

Muconatural Complete, syrop dla dzieci od 1 roku i dorosłych, na kaszel suchy i mokry 128 g



Cena: 24,20 pln

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	128 g
Postać	syrop żel.
Producent	SANOFI AVENTIS SP. Z O.O.
Substancja czynna	-

Opis produktu

Muconatural Complete, syrop dla dzieci od 1 roku i dorosłych, na KASZEL suchy i mokry 128 g

Muconatural Complete, syrop na kaszel (128 g), to wyrób medyczny przeznaczony do stosowania w celu leczenia mokrego i suchego kaszlu, ze szczególnym uwzględnieniem kaszlu powiązanego z zakażeniami górnych dróg oddechowych. Muconatural Complete, syrop (128 g) wspomaga leczenie podrażnionej błony śluzowej umożliwiając usuwanie śluzu drogą fizjologiczną poprzez jego nawilżenie oraz tworząc film ochronny zapobiegający kontaktowi błony śluzowej z czynnikami drażniącymi.

Najważniejsze składniki czynne syropu Muconatural Complete (128 g) to Kompleks Poliflav i miód. Kompleks Poliflav składa się z wyselekcjonowanego składnika polisacharydowego z babki lancetowatej oraz z wyselekcjonowanego składnika flawonoidowego z tymianku. Polisacharydy z babki lancetowatej nawilżają i zmniejszają lepkość śluzu, dzięki czemu ułatwiają jego usunięcie. Z kolei Flawonoidy z tymianku chronią błonę śluzową gardła przed działaniem zewnętrznych czynników mogących wywoływać podrażnienie. Miód, oprócz wzmacniania efektu bariery i działania nawilżającego, koi również podrażnione gardło. Miód znajdujący się w syropie Muconatural Complete to mieszanka miodu akacjowego i wielokwiatowego pochodząca głównie z północnej Europy.

Zastosowanie

Muconatural Complete (128 g) – zastosowanie

Leczenie suchego i mokrego kaszlu.

W szczególności leczenie kaszlu związanego z zakażeniem górnych dróg oddechowych.

Dla dorosłych i dzieci powyżej 1 roku życia.

Sposób użycia

Dzieci 1-6 lat: 5 ml (1 łyżka miarowa), 2 razy na dobę.

Dzieci powyżej 6 lat: 10 ml (2 łyżki miarowe), 2 razy na dobę.

Dorośli: 10 ml (2 łyżki miarowe), 2-3 razy na dobę.

W razie potrzeby syrop można przyjmować do 4 razy na dobę, również w krótkich odstępach czasu.

Wstrząsnąć przed użyciem.

Składniki

Skład syropu muconatural complete 128 g

Substancje czynne: kompleks Poliflav M.A.: wyselekcjonowany składnik polisacharydowy z babki lancetowatej oraz wyselekcjonowany składnik flawonoidowy z tymianku; miód.

Pozostałe składniki: cukier trzcinowy, woda, sok cytrynowy, naturalne aromaty: pomarańczowy, cytrynowy i brzoskwiniowy, guma ksantanowa, guma arabska.

Każda łyżka miarowa (5 ml) zawiera około 4,1 g cukru.

Przeciwwskazania

Nadwrażliwość lub alergia na jeden lub więcej składników produktu Muconatural Complete, syrop, 128 g.

Ważne wskazówki

Nie zawiera glutenu.

Obecność niewielkich, nierozpuszczalnych cząstek stałych wynika z naturalnego składu syropu i nie pogarsza jego jakości.

Zużyć w ciągu 3 miesięcy od otwarcia butelki.

Po każdym użyciu dokładnie umyć łyżkę miarową.

Przechowywać w temperaturze pokojowej, z dala od źródeł ciepła i światła oraz w miejscu niedostępnym dla dzieci.

W przypadku gdy symptomy utrzymują się dłużej niż kilka dni, należy zasięgnąć porady lekarza.

Dystrybutor

Sanofi Aventis Sp. z o.o.

ul. Bonifraterska 17

00-203 Warszawa